dioecesi Limana distrahit territorium quod vernacula lingua describitur : 

« la zona comprendida entre la Avenida Tomás Valle y el Río Rimae » 

illudque dioecesi Callaênsi adnectit. 

Mandat insuper Sanctitas Sua ut documenta et acta memorati ter

ritorii clericos, fideles et bona temporalia forte respicientia a Curiae Li

manae tabulario ad Curiae Callaënsis archivum quam primum trans

mittantur. 

Ad clerum quod attinet decernit ut simul ac praesens decretum ad 

effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur 
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in cuius territorio ecclesiasticum beneficium aut officium detinent; ce

teri autem sacerdotes, clerici seminariique tirones dioecesi illi incar

dinati maneant vel incardinentur in cuius territorio legitimum habent 

domicilium. 

Ad haec perficienda Summus Pontifex memoratum Exc.mum P.D. 

Carolum Fur no deputat, necessarias et opportunas eidem tribuens fa

cultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet vi

rum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Sacram 

Congregationem pro Episcopis, cum primum fas erit, authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 25 mensis Iulii anno 1977. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

83 Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

I I 

PROVISIO ECCLESIARUM 
Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI , 

successivis decretis Sacrae Congregationis pro Episcopis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere. Nimirum 

praefecit : 

Die 27 Iulii 1977. — Cathedrali Ecclesiae Laudensi R. P. D. Pau

lum Magnani, Vicarium Generalem Papiensis dioecesis. 

Die 1 Augusti. — Metropolitanae Ecclesiae Taurinensi Exc. P. D. 

Anastasium Albertum Ballestrero, hactenus Archiepiscopum Barensem. 

— Cathedrali Ecclesiae Fesulanae R. P. D. Simonem Scatizzi, Vica

rium Generalem Pratensis dioecesis. 

Die 17 Augusti. — Titulari episcopali Ecclesiae Mullitanae R. P. 

Albertum Luna Tobar, ex Ordine Fratrum Discalceatorum B. M. V. 

de Monte Carmelo, quem deputavit Auxiliarem Em.mi ac Rev.mi P. D. 

Pauli S. R. E. Cardinalis Muñoz Vega, Archiepiscopi Quitensis. 

Die 9 Septembris. — Cathedrali Ecclesiae Valleduparensi R. D. 

Iosephum Augustinum Valbuena Jáuregui, e clero Ibaguensi. 
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SACRA CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE